DATOVY LIST

AUL1X

Objednaci Cislo: IMPR 731162 WE LIVE FOR LIGHTING

Deko-Light stropni / nasténné svitidlo Sotano
4,5/7,5 W 3000/4000K cerné - LIGHT

IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

U vyrobce dostupnych
Vystaveno na studiu
Vyska v mm

Trida ochrany

Uhel zéfeni
Zivotnost

Pocet sepnuti
Hmotnost g

Sitka v mm

Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Okolni teplota
Vcetné trafa

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

1084

ano

65

I

120°
72000h
35000

150

120

165

IP54
450/750Im
3000/4000K

7,5W

7,5W
220-240V
LED

ano

plast

cerna

1

-30az40 °C
ano

LIGHT IMPRESSIONS

Klasické sklepni svétlo s moderni LED technologii, barevna teplota nastavitelna (3 000 / 4 000 K) pomoci
posuvného spinace, vykon nastavitelny ve 2 Grovnich (4,5 /7,5 W) pomoci posuvného spinace, pét
kabelovych vstupl na rliznych stranéch, flexibilni instalace, Rada SOTANO, klasické sklepni svitidlo v
modernim designu a s LED technologii. Toto svétlo je perfektnim reSenim pro Sirokou Skalu aplikaci a zaujme
svou flexibilitou a robustnosti. Sklepni svétlo je obzvlaste flexibilni diky CCT spinaci 3 000 / 4 000 K a spinaci
4,5 /7,5 W. To znamena, ze barvu a vykon svétla Ize upravit v zavislosti na potfebach a pouziti. Kabelové
vstupy z rliznych stran umoznuji flexibilni a snadnou instalaci. Kromé toho je svétlo robustni a odolné diky
krytu s krytim IP54, odolnosti proti ndrazu podle IK08 a plsobivé Zivotnosti 72 000 hodin podle L80B10.



3000K:
-45W=430Im,7,5W =720 Im
4000K:

-45W =450Im, 7,5W = 750 Im
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